localizada na Avenida Cel Colares Moreira , 3 Ed. Business Center Renascença Sala 302 

Bairro Renascença Cep: 65075441 - São Luís /MA. 

ONDE SE LER:  

No concernente ao preço, o valor global correspondente para a citada contratação importa na 

quantia de R$ 1.061.910,00 (um milhão, sessenta e um mil, novecentos e dez reais), conforme valores 

registrados e quantitativos solicitados. 

LEIA-SE:  

No concernente ao preço, o valor global correspondente para a citada contratação importa na 

quantia de R$ 1.289.210,00 (um milhão, duzentos e oitenta e nove mil, duzentos e dez reais), conforme 

valores registrados e quantitativos solicitados. 

Aos Setores competentes para as providências sequenciais necessárias. 

Capinzal do Norte/MA, 03 de dezembro de 2025. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária